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ESPOSITORI
EXHIBITORS

Italiani / Italian
Esteri / Foreign

TOT.

1.212
597

1.809

VISITATORI
VISITORS

Italiani / Italian
Esteri / Foreign

TOT.

ESPOSITORI ITALIANI SUDDIVISI PER REGIONE
ITALIAN EXHIBITORS SUBDIVIDED BY REGION

REGIONE/REGION
Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia Romagna
Friuli-Venezia Giulia
Lazio

Liguria

Lombardia

22

14
411
21
31
12
248

REGIONE/REGION
Marche

Piemonte

Puglia

Sicilia

Toscana

Trentino Alto Adige
Umbria

Veneto

Totale

n.
196.841
38.773

235.614

36
101
42
27
31
23
21
167

1.212
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ma ESPOSITORI ESTERI SUDDIVISI PER PAESI DI PROVENIENZA

FOREIGN EXHIBITORS SUBDIVIDED BY COUNTRIES

DUEMILAQUATTORDICI

PAESE/COUNTRY n. PAESE/COUNTRY n.
BO|OgI'Ia Arabia Saudita 3 lIsrael 10
Argentina 10 Japan 8
12-16 novembre Australia 1 Netherlands 13
Belgium 12 New Zealand 1
Brazil 2 Norway 1
Bulgaria 2  Oesterreich 18
Canada 4  Pakistan 8
China 111 Poland 10
Cyprus 2 Portugal 4
Croazia 7 Rep. of Korea 7
Czech Rep. 3 Romania 1
Denmark 4 Russia 1
Deutschland 56 Serbia 2
Egypt 1 Slovakia 1
Espafa 61 Slovenja 7
Finland 3 Sweden 4
France 47  Switzerland 7
Giordania 1 Taiwan R.0.C. 2
Greece 8 Turkey 89
Hungary 1 United Arab Emirat 2
India 23  United Kingdom 13
Ireland 1 USA 25
Totale 597
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ESPOSITORI PER SETTORE MERCEOLOGICO
EXHIBITORS BY PRODUCT SECTOR

SETTORE GRUPPO MERCEOLOGICO
SECTOR PRODUCT SECTOR

| Motori
Engines

I Macchine per la bonifica e la forestazione
Land-reclamation and forestry equipment

1] Trattrici, motocoltivatori,
motozappatrici
Tractors, walking-tractors, motor mowers, motor hoes
and multipurpose farm vehicles

motoagricole e

v Macchine per la lavorazione del terreno la semina e la

concimazione
Tilling and seeding machinery and fertilizer spreaders

\% Macchine per la protezione delle piante e delle colture

Plant and crop protection equipment

Vi Macchine per l'irrigazione
Irrigation equipment

\Yill Macchine per la raccolta

Harvesting machines

SERVIZI PER L'AGRICOLTURA

SERVICES TO AGRICULTURE
Stampa specializzata, Uffici esportatori, Fiere,
Associazioni di Categoria

Specialized press, Export offices, Fairs, Associations

of category

ITALIANI
ITALIAN
17

70

47

146

79

144

112

ITALIANI
ITALIAN
65

ESTERI
FOREIGN
24

21

17

57

27

111

26

ESTERI
FOREIGN
14

TOTALE DITTE ESPOSITRICI
TOTAL EXHIBITING COMPANIES

SETTORE GRUPPO MERCEOLOGICO

SECTOR
Vil

Xl

X

XV

1.809

PRODUCT SECTOR

Macchine per la prima lavorazione e la conservazione
del prodotto
Machinery for product processing and preservation

Macchine per gli allevamenti
Livestock raising machinery

Macchine per le industrie agrarie

Agro-industry machinery

Macchine per il trasporto del prodotto
Machinery for transporting product

Componentistica, accessori e parti di ricambio
Components, spare parts and accessories

Macchine per il giardinaggio e il verde pubblico, piccoli
attrezzi motorizzati e a mano

Gardening and public green area equipment, small
powered and manually operated

Macchine diverse per l'agricoltura per gli allevamenti e
per la pulizia delle stalle; macchine e attrezzature per
la produzione di energia da fonti rinnovabili in
agricoltura

Miscellaneous equipment for agriculture, animal
husbandry and stall and stable cleaning; machines
and equipment for renewable power sources for
agricolture
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PAESI DI PROVENIENZA
VISITATORI ESTERI

Europa/Europe
Albania/Albany
Andorra

Armenia

Austria

Azerbaigian
Belgio/Belgium
Bielorussia/Belarus
Bosnia ed Erzegovina
Bulgaria

Citta del Vaticano
Croazia / Croatia
Danimarca/Denmark
Estonia
Finlandia/Finland
Francia/France
Germania/Germany
Gran Bretagna / Great Britain
Grecia/Greece
Irlanda/Ireland
Islanda / Iceland
Isole Faeroer Danesi
Kazakistan
Lettonia/Latvia
Liechtenstein

FOREIGN VISITORS
COUNTRIES

104 Lituania/Lithuania
5 Lussemburgo / Luxembourg
14 Macedonia
888 Malta
44 Moldavia/Moldova
593 Montenegro
173 Norvegia/Norway
99 Olanda/Holland
787 Polonia/Poland
23 Portogallo/Portugal
1.132 Principato di Monaco
345 Rep. Ceca/Czech Rep.
53 Rep. San Marino
598 Romania/Rumania
2.589 Russia
1.613 Serbia
1.394 Slovacchia/Slovakia
1.687 Slovenia
542 Spagna/Spain
64 Svezia/Sweden
5 Svizzera/Switzerland
14 Ucraina/Ukrayne
136 Ungheria/Hungary
5 Uzbekistan
Tot. Europa/Europe

268
35

46
281
318
25
380
892
945
1.106
9

97
244
773
628
936
265
1.281
2.166
336
1.024
364
829

2
26.157
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PAESI DI PROVENIENZA
VISITATORI ESTERI

Americhe/Americas
Antille Olandesi
Argentina
Bahama
Barbados

Bolivia
Brasile/Brazil
Canada
Cile/Chile
Colombia

Costa Rica
Cuba

Ecuador
Georgia Australe
Giamaica

Africa

Algeria/Algerie

Angola

Camerun

Egitto/Egypt

Etiopia/Ethyopia

Ghana

Gibuti

Isola di Reunion /Reunion Island

Kenia
Libia/Libya

FOREIGN VISITORS
COUNTRIES

5 Guatemala
152 Isola della Guadalupa
2 Martinica
5 Messico/Mexico
12 Nicaragua
601 Panama
257 Paraguay
143 Peru
28 Puerto Rico
53 Rep.di Honduras
9 Rep. Dominicana

58 Stati Uniti d'America/U.S.A.

23 Uruguay
30 Venezuela
Tot. America/Americas

358 Marocco/Morocco
14 Mozambico
5 Nigeria
127 Senegal
21 Sudafrica / South Africa
2 Sudan
5 Tunisia
25 Zambia

9 Zimbabwe
39
Tot. Africa

16
32

137

28
18
28

12

25
757
71

28
2.541

194
16

173
44
295
12

1.357
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PAESI DI PROVENIENZA
VISITATORI ESTERI

Asia
Arabia Saudita/Saudi Arabia
Bahrain
Bangladesh
Cina/China
Cipro/Cyprus
Corea del Nord / North Korea
Corea del sud/South Korea
Emirati Arabi Uniti/U.A.E.
Filippine
Giappone/Japan
Giordania/Jordan
Hong Kong
India
Indonesia
Iran
Iraq

Oceania
Australia
Isole Sandwich Australi

Totale Visitatori Stranieri

FOREIGN VISITORS
COUNTRIES

79 Israele/lsrael
9 Kuwait
2 Libano/Lebanon
1307 Malesia/Malaysia
531 Oman
61 Pakistan
377 Qatar
43 Rep. Yemen
14 Singapore
948 Siria
14 Sri Lanka
23 Tailandia/Thailand
652 Taiwan
121 Turchia/Turkey
244 Vietnam
7
Tot. Asia

401 Nuova Zelanda/New Zealand
5 Papua Nuova Guinea
Tot. Oceania

Total Foreign Visitors

715
41
309
35
18
38

14
21
16
305

98
2027

8.080

230

638

38.773
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